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(dokończenie na str. 4)

Od wielu lat na festiwalu 
spotykają się amatorskie teatry 
z powiatu wołomińskiego oraz 
pobliskich mazowieckich miej-
scowości, by rywalizować o miej-
sce na podium. To także okazja 
do poznania innych pasjona-
tów sztuki i spędzenia czasu ro-
biąc to, co kochają. W tegorocz-
nej edycji wzięły udział teatry 
z Wołomina, Wyszkowa, Ko-
byłki, Piaseczna oraz Radomia.

W rolę konferansjerki wcie-
liła się Aleksandra Staros, która 
z pasją przeprowadziła widzów 
przez całe wydarzenie. W skład 
profesjonalnego jury, które wy-
łoniło zwycięzców tegorocznej 
edycji, weszli: prof. Stanisław 
Górka, Aurelia Sobczak, Ma-
teusz Stefankowski i Jacek Sta-
chowicz.

Teatr Paszcza z Kobyłki zo-
stał doceniony i uhonorowany 
przez jury specjalnym wyróż-
nieniem za oprawę artystyczną 
i kostiumy, natomiast najwięk-
szą przychylność publiczności 
zyskał Młodzieżowy Teatr Pro-
filaktyczny Farsa z Wyszkowa. 

Wyniki konkursu prezen-
tują się następująco:
III miejsce: Teatr Splot z Pia-
seczna – „WYkluczMY”,
II miejsce: Teatr Tym RAZEM 
z Wołomina – „Sprawa Pani D.”,
I miejsce: Teatr ŁUPS! z Piasecz-
na – „Stowarzyszenie Umarłych 
Poetów”.

Podobnie jak w poprzed-
nich edycjach, tegoroczny Festi-
wal miał charakter hybrydowy. 

Już po raz szósty na 
deskach Wołomińskiego 
Festiwalu Teatralnego! 

28 października 2023 r. był wyjątkowym dniem dla miłośników teatru. Zespół Teatralny 
„Zygzak” oraz Stowarzyszenie Kastor zaprosili mieszkańców na kolejną edycję Wołomiń-
skiego Festiwalu Teatralnego im. Józefa Orwida. To niezwykłe wydarzenie odbyło się w Po-
wiatowym Centrum Kultury Fabryczka.

20 mln zł na budowę dróg
„Przygotowujemy się do przebudowy 21 dróg gminnych. Kończymy etap projektowania, uzy-
skania pozwoleń na budowę i zgłoszeń. Jeszcze w bieżącym roku ogłosimy przetarg” – infor-
muje na swoim profilu społecznościowym burmistrz Małgorzata Zyśk.

To nie był prosty proces. 
Zanim my, jako Miasto Kobył-
ka, mogliśmy wynająć ten lokal 
pod szkołę, dwa inne, niezależ-
ne od Miasta podmioty, musia-
ły porozumieć się między sobą. 

Wyobraźcie sobie Państwo 
tę sytuację: jest właściciel budyn-
ku i jest wynajmujący ten obiekt 
(przedszkole). 

Filia SP nr 1 otwarta
W poniedziałek 6 listopada zajęcia klas 1-3 odbyły się po raz pierwszy w nowym miejscu – 
w Filii Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce, która mieści się przy ulicy Rosłana. 

(dokończenie na str. 2)

Burmistrz Małgorzata Zyśk

Uroczyste przecięcie wstęgi przez burmistrz Edytę Zbieć

Miasto Ząbki pozyskało na ten cel 20 mln zło-
tych dofinansowania, co stanowi 95%  kosztów. 
Wkład własny gminy to 1 mln złotych.

W 2024 roku nastąpi budowa i przebudowa 
następujących dróg: Gałczyńskiego, Tetmajera, 
Stwosza, Lisa Kuli, Prusa, Paderewskiego, Norwi-
da, Budkiewicza, Zieleniecka, Wilcza, Gwiaździ-
sta, Kuleszy, Żabia, Parkowa, Konopnickiej, Mo-
drzewiowa, Stefczyka, Nowa, Wesoła, Skowron-
ka od Zycha do Bocianiej i Skowronka od Zycha 
do granic miasta.

Miasto pozyskało również środki na remont 
dwóch innych dróg gminnych: Wigury (dofinan-
sowanie 1.75.000 złotych i Wyspiańskiego (dofi-
nansowanie 700 000 złotych).

Przyszły rok to także budowa ul. Cichej, 
Szwoleżerów (odcinek środkowy), Słonecznej 
i Kopernika, które mają zabezpieczone finanso-
wanie z innych programów rządowych i środków 
własnych gminy. 

Teatr PASZCZA z Kobyłki
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Na ten etap remontu mia-
sto pozyskało dofinansowanie 
od Mazowieckiego Wojewódz-
kiego Konserwatora Zabytków 
(200 tys. zł) oraz od Marszałka 
Województwa Mazowieckiego z 
programu Mazowsze dla Zabyt-
ków 2023 (177 tys. zł). 

Inwestycję wykonała fir-
ma 2SIN GROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ.

Dodatkowo zrealizowano 
inne prace, których zadaniem 
była poprawa estetyki tego miej-
sca. Zburzona została dobudów-
ka, która psuła wygląd zabytko-
wego budynku. Wykonano rów-
nież obróbkę blacharską lukarn i 
zewnętrzne żaluzje na wieży, od-

Remont Pałacyku na Źródniku 
„Zakończyliśmy kolejny etap remontu – renowacji willi Wilhelma Lewego, czyli Pałacyku na 
Źródniku” – informuje na swoim profilu społecznościowym Edyta Zbieć, burmistrz Kobył-
ki. Tym razem, było to wykonanie pokrycia dachowego z blachy na budynku głównym, bocz-
nym i wieży. 

Pomiędzy stronami jest 
obowiązująca umowa. Przed-
szkole od dłuższego czasu nosi 
się z zamiarem zmiany lokaliza-
cji. Składa więc wypowiedzenie 
umowy wynajmu, ale musi przed 
opuszczeniem dotychczasowe-
go obiektu znaleźć nową siedzi-
bę. Obowiązują terminy wypo-
wiedzenia oraz konieczność po-
informowania rodziców dzieci 
przedszkolnych o takim zamia-
rze (jest na takie działanie okre-
ślony przepisami termin). Mając 
tego świadomość właściciel bu-
dynku szuka rozwiązania, któ-

re zaakceptują obie strony – za-
równo Miasto, jak i przedszkole, 
ponieważ wie i wszyscy mamy 
świadomość, że do tego przed-
szkola chodzą również nasze ko-
byłkowskie dzieci. 

Na początku pada propozy-
cja właściciela, żeby współdzie-
lić powierzchnię budynku – my 
jako szkoła i przedszkole prywat-
ne. Propozycja niestety dla nas 
nie do przyjęcia, bo potrzebuje-
my całego budynku, ponieważ 
inaczej nie pomieścimy wszyst-
kich klas 1-3. 

To była trudna sytuacja. 
Dziesiątki spotkań, w różnych 

Filia SP nr 1 
otwarta

konfiguracjach. Rozwiązanie 
znajduje się dopiero w momen-
cie, kiedy dla przedszkola uda-
je się znaleźć nowe miejsce (też 
w Kobyłce). Dopiero wtedy, gdy 
wiedzieliśmy już na pewno, że 
przedszkolaki znalazły swoją 
nową siedzibę, mogliśmy zabrać 
się za przygotowanie lokalu pod 
szkołę. Wszystko to kosztowa-
ło sporo czasu i nerwów – ale w 
końcu się udało. 

Filia ta będzie formą przej-
ściową do czasu wybudowania 
nowej Szkoły Podstawowej Nr 4 
(wrzesień 2025).

Oto najważniejsze koszty 
związane z funkcjonowaniem 
nowej placówki: 
- zabezpieczyliśmy środki na wy-

najem budynku przy Rosła-
na na dwa lata w wysokości  
1.760 000 zł, miesięczny koszt 
to – 80 000 zł;

- w trybie pilnym zrealizowali-
śmy kanalizację do budynku 
Filii Szkoły. Przed współpracą 
z miastem budynek posiadał 
szambo i własne ujęcie wody;

- w trybie pilnym właściciel do-
prowadził również wodę miej-
ską do budynku;

- przekazaliśmy środki w lipcu br. 
w wysokości 140 000 zł na za-
kup wyposażenia klas, ze środ-
ków zewnętrznych, tzw. szko-
ły on-line, sfinansujemy sprzęt 
komputerowy i monitory inte-
raktywne;

- przekazaliśmy 60 000 zł na mo-
nitoring budynku. Zabezpie-
czyliśmy środki na opiekę pie-
lęgniarską. 

Będziemy mogli przynaj-
mniej częściowo utwardzić dro-
gę płytami MON w momencie 
zrobienia infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej, przynajmniej na 

tej części drogi, realnie na wiosnę 
2024 roku, chyba że pogoda po-
zwoli na szybsze działania. Droga 
Rosłana jako całość będzie mogła 
być zrealizowana dopiero po jej 
zaprojektowaniu i przeznaczeniu 
kilku milionów w budżecie na jej 
budowę. W budżecie na rok 2024 
– umieścimy zadanie – realizacja 
projektu ulicy Rosłana. 

A teraz pozostaje mi życzyć 
miłego użytkowania budynku 
szkoły i samych sukcesów na-
szym dzieciom i nauczycielom.

Edyta Zbieć
Burmistrz Miasta Kobyłka

prowadzenie wód opadowych 
i roztopowych wynikających 
ze stanu faktycznego budynku 
i układu połaci dachowych, na-
prawiono pęknięcia ścian i nad-
proży, które należało zabezpie-
czyć przy prowadzonych robo-
tach oraz doprowadzono insta-
lację odgromową jako zabezpie-
czenie remontowanego obiektu.

(dokończenie ze str. 1)
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Pan Andrzej jest synem kapitana Edmunda Marynowskie-
go ps. SEJM, technika lotniczego, „Cichociemnego”, walczącego 
w Powstaniu Warszawskim. 

Pan Edmund przed wojną w latach 1935 – 38 wraz z rodzi-
ną mieszkał w Ząbkach przy ul. Górnośląskiej.

W Ząbkach przy tunelu jest kamień i tablica upamiętniają-
ca lokalnego bohatera. 

Syn i wnuczka Pana Edmunda odsłonili 12 października ko-
lejną tablicę informacyjną na ogrodzeniu domu, w którym nie-
gdyś mieszkali Marynowscy.

Dzięki dofinansowaniu szybciej i sprawniej zrealizuje in-
westycję pod nazwą: przebudowa dróg gminnych w miejsco-
wościach: Cisie i Małopole.

Dofinansowanie z RFRD 2 164 532,05 zł, środki własne 
gminy: 1 443 021,37 zł. 

Całkowity koszt inwestycji: 3 607 553,42 zł.
                                                                                          JP

Ponad 2 mln zł 
dofinansowania 

dla Dąbrówki
Gmina Dąbrówka została beneficjentem Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg. 

Pamięci 
Edmunda 

Marynowskiego
Ząbki gościły niecodziennych gości. W urzędzie miasta od-
było się spotkanie, w którym uczestniczyli krewni kpt. Ed-
munda Marynowskiego – Andrzej Marynowski z córką Do-
rotą, na stałe mieszkający w Stanach Zjednoczonych. 

Wójt Radosław Korzeniewski
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Już po raz szósty na deskach Wołomińskiego 
Festiwalu Teatralnego! 

Widzowie mogli uczest-
niczyć w nim zarówno na 
widowni Powiatowego Cen-
trum Kultury, jak i oglądając 
transmisję online na Facebo-
oku. Nagrania z wydarzenia są 
nadal dostępne na facebook.
com/teatrzygzak.

Projekt był dofinansowany 
ze środków z budżetu Woje-
wództwa Mazowieckiego oraz 
ze środków Powiatu Wołomiń-
skiego. Patronat nad wydarze-

niem objęli: Burmistrz Miasta 
Zielonka, Burmistrz Wołomi-
na, Burmistrz Tłuszcza i Bur-
mistrz Miasta Marki oraz me-
dia: Kurier W, Wieści Podwar-
szawskie, Moja Gazeta Regio-
nalna, Życie Powiatu na Ma-
zowszu i Radio FaMa Woło-
min. 

Więcej informacji i zdjęć z 
Festiwalu na portalu Facebo-
ok: facebook.com/teatrzygzak.

Aleksandra Kozłowska

(dokończenie ze str. 1)

Aktorzy, jurorzy oraz organizatorzy Festiwalu

Dyrektor Festiwalu Monika Godlewska i prowadząca Aleksan-
dra Staros

Czas na odczytanie wyników

Zdobywca I miejsca Teatr ŁUPS z Piaseczna
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Sobota 11 listopada

– Zgodnie z moją deklaracją, udo-
stępniliśmy drogę dla mieszkańców jeszcze 
przed uroczystościami Wszystkich Świę-
tych – podkreśla starosta Adam Lubiak. 

Zadanie obejmowało m.in.: budowę 
chodników i ścieżki rowerowej. Przebu-
dowano również jezdnię wraz z trzema 
skrzyżowaniami. Dodatkowo powstało 
60 miejsc parkingowych przy cmentarzu, 
czego nie uwzględniał pierwotny projekt. 

W ramach Powiatowego programu 
„Z naturą po drodze”, wzdłuż całej inwe-
stycji powstają nowe nasadzenia drzew 
i roślin. 

Dobra wiadomość także dla miesz-
kańców Słupna. Nowy chodnik i bez-
pieczne przejście dla pieszych są już go-
towe. Odbiory techniczne inwestycji po-
prawiającej bezpieczeństwo mieszkań-
ców powiatu wołomińskiego odbyły się 
7 listopada.

– Wybudowaliśmy 450 m nowe-
go chodnika oraz powstało doświetlone 
przejście dla pieszych na skrzyżowaniu 
ul. Żeromskiego i Przytulnej. Wartość in-
westycji to blisko 500 tys. zł – dodaje sta-
rosta Lubiak.

Pracownicy Wydziału Dróg Powia-
towych wykonali również nową nakład-

kę asfaltową na 500-metrowym odcinku 
drogi w miejscowości Krusze (Gmina 
Klembów) - od skrzyżowania ul. Głów-
nej i Kryształowej do DW nr 636.

To nie wszystko. Jak informuje sta-
rosta, podpisane zostały kolejne umo-
wy i przetargi na realizację powiatowych 
inwestycji.

Dokonano wyboru najkorzyst-
niejszej oferty w przetargu na budowę 
przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu 
ul. Dworkowej i Ceramicznej w Kobyłce. 

Powiat podpisał również umowy na 
realizację 3 innych inwestycji, popra-
wiających bezpieczeństwo użytkowni-
ków dróg: budowę przejścia dla pieszych 
w miejscowości Dzięcioły, gm. Tłuszcz, 
budowę bezpiecznego przejścia dla pie-
szych wraz z chodnikiem i doświetle-
niem w Międzylesiu, gmina Poświętne 
oraz na prace dodatkowe przy rozbu-
dowie drogi powiatowej ul. Urlańskiej 
i ul. Poniatowskiego na odcinku Iły-Stra-
chów w gm. Jadów.

To kolejne miejsca na mapie Po-
wiatu, które staną się już w najbliższych 
miesiącach bezpieczniejsze dla miesz-
kańców. 

Opracowała: Jadwiga Powała

Powiat realizuje kolejne inwestycje
Trwają odbiory techniczne al. Niepodległości w Wołominie, powiatowej inwestycji dofinansowanej z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wys. 5 mln zł. 

Al. Niepodległości w Wołominie już przejezdna dla mieszkańców – podkreśla z dumą starosta Adam Lubiak
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Projekt autorstwa Anny Głą-
bickiej wkrótce zostanie prze-
kształcony w przepiękny mural, 
który ozdobi ściany rembertow-
skiego Ratusza.

Zadanie pn. „Rembertów dla 
czystego powietrza” współfinanso-
wano ze środków Samorządu Wo-
jewództwa Mazowieckiego.

Mural na 
Ratuszu

Na parkiecie zapre-
zentowali się tancerze 
w wielu dyscyplinach, 
w różnych kategoriach 
wiekowych oraz pozio-
mach zaawansowania. 

Zawody honoro-
wym patronatem ob-
jęła Małgorzata Zyśk, 
burmistrz Miasta Ząb-
ki oraz Adam Lubiak, 
starosta wołomiński. 

Organizatorami wy-
darzenia byli: D-dance 
Szkoła Tańca Daria Sa-
dowska oraz Związek 
Nowoczesnego Tańca 
Sportowego.

ML

Mistrzostwa Ekstraklasy w Tańcu Sportowym za nami!
W sobotę 4 listopada w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 6 w Ząbkach, odbyły się Mistrzostwa Ekstraklasy w Tańcu Sportowym. 

Medale i dyplomy wręczała Małgorzata Zyśk, burmistrz Ząbek Występ jednej z zawodniczek
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WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ
NA STANOWISKO
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

Usługi remontowe: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 606 826 224

USŁUGI

TRANSPORT

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

• Zatrudnię kierowcę i  piekarza 
w piekarni Żytnia. Tel. (29) 7578009

• Zatrudnię brukarzy i  pomocni-
ków. Tel. 512 289 277

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

STUDNIE Paweł Folman
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

• PRZEPROWADZKI – UTYLIZACJA 
tel. 669 834 024

• Kwatery: pokoje 2-osobowe, 
800 zł/osoba. Tel. 601 350 289 

SKUP, SPRZEDAŻ

REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

KWATERY 
DO WYNAJĘCIA

Pokoje 1 – i 2-osobowe 
dla pracowników 

i studentów. Okuniew. 
tel. 604 113 140

Sprzedam hotel 
robotniczy w Okuniewie. 

Tel. 660 795 386

K. W. RASIŃSCY

Wyrób i sprzedaż pieczywa, 
wyrobów cukierniczych i tortów 

na każdą okazję
KUPISZ U NASKUPISZ U NAS

POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWAPOZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24

tel./fax (29) 75 78 009 

NIERUCHOMOŚCI

Burmistrz Miasta Zielonka 
podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości gruntowych przeznaczonych do 
oddania w najem.
Z wykazem można zapoznać się na stronie 
www.zielonka.pl oraz w Urzędzie Miasta 
Zielonka przy ul. Lipowej 5



OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygo-
towania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wydaniu w dniu 31 października 2023 r. dla Zarządu Powiatu Wołomińskiego, 
reprezentowanego przez pełnomocnika P. Piotra Szydłowskiego, decyzji Nr 29pz/2023 
znak: WAB.6740.14.24.2023 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4302W na odcinku od skrzyżowania z ul. Mazowiecką 
(DP 4338W) w miejscowości Stare Załubice do działki ew. nr 299/9 obręb 0015-Ruda, 
gmina Radzymin”.

Działki usytuowania obiektu:
w projektowanym pasie drogowym do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Radzymin 
w części (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek 
w projektowanym Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Woło-

mińskiego w części (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – nume-
ry działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję):
−	ew. nr: 249/8 (249/16, 249/17), 249/10 (249/18, 249/19), 249/11 (249/20, 249/21), 

164 (164/6, 164/7, 164/8), 24 (24/3, 24/4), 415 (415/3, 415/4), 414 (414/3, 414/4), 21/2 
(21/5, 21/6), 20/2 (20/12, 20/13, 20/14), 20/4 (20/10, 20/11), 18/4 (18/9, 18/10), 19 
(19/3, 19/4), 48/1 (48/4, 48/5), 45/2 (45/6, 45/7), 44/8 (44/11, 44/12), 42 (42/3, 42/4), 
41/2 (41/5, 41/6), 39/2 (39/25, 39/26), 39/7 (39/23, 39/24), 39/8 (39/21, 39/22), 37/3 
(37/22, 37/23), 37/2 (37/20, 37/21), 37/12 (37/16, 37/17), 37/13 (37/18, 37/19), 38 
(38/3, 38/4), 390 (390/3, 390/4), 31/1 (31/9, 31/10), 31/2 (31/7, 31/8), 30/5 (30/16, 
30/17), 30/3 (30/14, 30/15), 30/1 (30/12, 30/13), 28 (28/3, 28/4), 26/1 (26/5, 26/6), 25 
(25/3, 25/4), 248 (248/3, 248/4), 247 (247/3, 247/4), 245/1 (245/6, 245/7), 397 (397/3, 
397/4), 244 (244/3, 244/4), 243 (243/3, 243/4), 242/12 (242/15, 242/16), 241/2 (241/9, 
241/10), 241/1 (241/7, 241/8), 381 (381/3, 381/4), 186/3 (186/8, 186/9), 418 (418/3, 
418/4), 184/1 (184/4, 184/5), 268/6 (268/16, 268/17), 268/5 (268/14, 268/15), 267/5 
(267/15, 267/16), 266/1 (266/4, 266/5), 264/4 (264/7, 264/8), 263 (263/4, 263/5), 86 
(86/3, 86/4), 88 (88/3, 88/4), 82/16 (82/58, 82/59), 82/35 (82/56, 82/57), 82/18 (82/54, 
82/55), 82/21 (82/52, 82/53), 82/20 (82/50, 82/51), 82/6 (82/48, 82/49), 79/2 (79/5, 
79/6), 279/1 (279/5, 279/6, 279/7), 89/12 (89/20, 89/21, 89/22), 89/14 (89/23, 89/24), 
89/15 (89/25, 89/26), 89/17 (89/18, 89/19), 259 (259/3, 259/4), 254/6 (254/30, 254/31), 
254/2 (254/28, 254/29), 254/17 (254/25, 254/26, 254/27), 256 (256/3, 256/4), 255 
(255/3, 255/4), 261/1 (261/8, 261/9) obręb 0015 Ruda, jedn. ewid. 143409_5 - Radzy-
min – obszar wiejski,

−	ew. nr: 489/5 (489/10, 489/11), 365/1 (365/5, 365/6), 396 (396/3, 396/4), 366 (366/4, 
366/5, 366/6), 363/3 (363/19, 363/20), 363/8 (363/17, 363/18), 363/6 (363/15, 363/16) 
obręb 0021 Stare Załubice, jedn. ewid. 143409_5 - Radzymin – obszar wiejski,

•	 w projektowanym pasie drogowym do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Woło-
mińskiego w całości:
−	ew. nr: 489/4 obręb 0021 Stare Załubice, jedn. ewid. 143409_5 - Radzymin – obszar 

wiejski,

•	 w projektowanym pasie drogowym będące własnością Powiatu Wołomińskiego, niepod-
legające przejęciu:
−	ew. nr: 413, 267/10, 254/10, 267/11, 186/2, 265/1 obręb 0015 Ruda, jedn. ewid. 

143409_5 - Radzymin – obszar wiejski,

•	 w projektowanym pasie drogowym, stanowiące tereny wód płynących, dla których stosu-
je się art. 20a ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych:
−	ew. nr: 489/1 obręb 0021 Stare Załubice, jedn. ewid. 143409_5 - Radzymin – obszar 

wiejski.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg 
publicznych, zjazdów, urządzeń wodnych lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych 
oraz rozbiórkę istniejących obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użyt-
kowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (w nawiasach – numery 
działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub prze-
budowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych, zjazdów, urządzeń wodnych lub 
urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz rozbiórkę istniejących obiektów budow-
lanych nieprzewidzianych do dalszego użytkowania):
−	ew. nr: 20/2 (20/12, 20/13, 20/14), 164 (164/6, 164/7, 164/8), 21/2 (21/5, 21/6), 414 

(414/3, 414/4), 415 (415/3, 415/4), 24 (24/3, 24/4), 25 (25/3, 25/4), 26/1 (26/5, 26/6), 28 
(28/3, 28/4), 39/2 (39/25, 39/26), 41/2 (41/5, 41/6), 42 (42/3, 42/4), 43/5, 43/4, 44/2, 44/3, 
44/8 (44/11, 44/12), 45/2 (45/6, 45/7), 45/3, 46/6, 46/7, 47/3, 82/6 (82/48, 82/49), 82/20 
(82/50, 82/51), 82/21 (82/52, 82/53), 95/3, 264/1, 264/4 (264/7, 264/8), 261/3, 252/4, 
251/3, 250/3, 249/6, 247 (247/3, 247/4), 242/2, 242/7, 186/3 (186/8, 186/9), 184/1 
(184/4, 184/5), 478, 79/2 (79/5, 79/6), 82/35 (82/56, 82/57), 246, 243 (243/3, 243/4), 484 
obręb 0015 Ruda, jedn. ewid. 143409_5 - Radzymin – obszar wiejski,

−	ew. nr: 243/7, 363/3 (363/19, 363/20), 363/4, 489/1, 489/5 (489/10, 489/11) obręb 0021 
Stare Załubice, jedn. ewid. 143409_5 - Radzymin – obszar wiejski.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem 
organu wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, 
w terminie 14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023  r. poz.  775, 
ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie 
ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa, (kontakt telefoniczny – (22) 346-11-66 w godzinach 
przyjęć interesantów).

Już w najbliższą niedzielę czeka nas wiel-
kie wydarzenie artystyczne. Na scenie OKiS w 
Zielonce zobaczymy wybitnych aktorów: An-
drzeja Grabowskiego, Jana Peszka i Mikołaja 
Grabowskiego w słynnym spektaklu pt. „Sce-
nariusz dla trzech aktorów”.

 Są jeszcze bilety na przedstawienie!
„Scenariusz dla trzech aktorów” w reżyse-

rii Mikołaja Grabowskiego to spektakl-legen-
da. Premiera tej sztuki odbyła się w 1987 roku 
w krakowskim Teatrze Stu, co oznacza, że ci 
sami aktorzy grają ją już od 36 lat!

Jest to wyjątkowe przedstawienie. Trzej 
wybitni aktorzy, bazując na doskonałym tek-
ście Bogusława Schaeffera, w dużej mierze im-
prowizują na scenie. Podczas zwariowanej te-
atralnej próby „teatru w teatrze”, prowadzą bły-
skotliwą, a czasem wręcz zajadłą dyskusję o 
świecie sztuki i swoim w nim miejscu.

 Ich prywatne spory i dyskusje artystyczne, 
intymne pragnienia, pozy i „miny” teatralne, a 
także kłótnie o zawodowe zasady, stają się pre-
tekstem do oceny współczesnej kultury. To tak-
że nieco złośliwy, ale trafny portret artystów.

Ten wciąż aktualny sceniczny fenomen był 
wielokrotnie nagradzany i obrósł wręcz teatral-
ną legendą. W ciągu lat zdobył grono wiernej 
publiczności, która wspomina go jako wyjątko-
we przeżycie teatralne, wyróżniające się szyb-
kim tempem, wybornym dowcipem i błysko-
tliwymi skojarzeniami. Zderzenie równorzęd-
nych osobowości aktorskich, niezrównanych w 
swoich popisach oraz zabawie formą i żartem, 
to gwarancja doskonałej, rozrywki na najwyż-
szym poziomie.

Spektakl odbędzie się w niedzielę 12 listo-
pada o godz. 19.00 w Ośrodku Kultury i Spor-
tu w Zielonce, ul. Łukasińskiego 1/3.

Scenariusz dla trzech aktorów 


